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Powiatowy Urząd Pracy w Błoniu po raz drugi podjął się promocji partnerstwa lokalnego i Warsztatów 
Ożywienia Gospodarczego na terenie Powiatu Warszawskiego Zachodniego. 
W wyniku współpracy podjętej pomiędzy Starostą Powiatu Warszawskiego Zachodniego, Dyrektorem 
Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego w Błoniu oraz  Prezesem 
Międzynarodowego Centrum Partnerstwa „Partners Network" odbyła się II konferencja, w której 
uczestniczyły Gminy: Błonie i Ożarów Mazowiecki. 
Pierwsza Konferencja odbyła się 06.05.2009 r. w Piorunowie. Gospodarzami spotkania byli 
burmistrzowie gmin Błonie - Zenon Reszka i Ożarów Mazowiecki - Kazimierz Stachurski. Obradom 
przewodniczyła Anna Raszkiewicz - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy. 
W spotkaniu uczestniczyło ponad 100 osób. Na zaproszenie organizatorów przybyli: Jolanta Stępniak 
Przewodnicząca Powiatowej Rady Zatrudnienia, Aleksander Kornatowski Wicedyrektor Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w Warszawie, wójtowie i sołtysi gmin biorących udział w promowaniu partnerstwa 
lokalnego, przedstawiciele władz samorządowych, ośrodków pomocy społecznej, lokalnych mediów, 
Ochotniczej Straży Pożarnej, instytucji oświatowych, przedsiębiorcy i pracodawcy oraz przedstawiciele 
organizacji pozarządowych i instytucji otoczenia biznesu. 
W trakcie konferencji burmistrzowie gmin Błonie i Ożarów Mazowiecki przedstawili zadania realizowane 
i planowane z zakresu rozwoju i ożywienia gospodarczego Powiatu Warszawskiego Zachodniego. 
Uczestnicy konferencji dokonali analizy czterech składników gospodarczych w powiecie warszawskim 
zachodnim: dostęp do kapitału, środowisko gospodarcze, infrastruktura lokalna, zasoby ludzkie i jakość 
życia w środowisku lokalnym. 
Zaproszeni goście mieli również możliwość zapoznania się z dobrymi praktykami partnerstwa lokalnego 
oraz strategiami i zasadami lokalnego rozwoju i ożywienia gospodarczego na terenie Polski 
przedstawionymi przez Jadwigę Olszowską - Urban Prezes Międzynarodowego Centrum Partnerstwa 
PARTNERS NETWORK w Krakowie. 
Osoby biorące udział w konferencji złożyły pisemną deklarację uczestnictwa w Warsztatach Lokalnego 
Ożywienia Gospodarczego co świadczy o zaangażowaniu uczestników w rozwój powiatu. Ustalono, że 
dalsze prace dotyczące partnerstwa gmin Błonie i Ożarów Mazowiecki będą miały miejsce na następnej 
konferencji przewidzianej na wrzesień br.                                                                                 
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